

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (בזום) מתאריך 04.04.2021

פניית אברך חברוני, אהרן צוקר, בנימין אקמן, משה ישרוף, ציונה שרזני, אילן יעיש, שלומית פורמנסקי, דוד רוטר, אייל בן דוד					נוכחים:
בריינה הרטמן, רכזת קהילה (לנושא אירועי אייר)					אורחים:
					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה,					מוזמנים:
04.04.2021 כא' ניסן תשפ"א	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	זום	מיקום הישיבה:

לוח"ז	באחריות/ הערות	החלטה		תמצית הדיון	
		נגד	בעד		
30.04	טלי		9	<p>תקציב 2021 המשך דיוני תקציב 2021 <u>גיל הזהב</u>- בוצעה תוספת תקציב לגיל השלישי ביישוב, על מנת לאפשר פעילות לתושבי היישוב. <u>ספריה</u>- בשנת 2020 הספרייה הייתה גרעונית כ-92 אל"ש. תבוצע חשיבה בקבוצה מצומצמת כיצד ניתן לצמצם עלויות ולהגדיל הכנסות כדי לשמר את הפעילות לרווחת תושבי היישוב. שפ"ה- היישוב תקצב כ-500 אל"ש בשיפור ושימור פני היישוב במהלך שנת 2021.</p> <p>טיפול: 1. פגישה עם מנהלת הספריות וצוות הספרייה. 2. פגישה עם חברת רמת מודיעים- בנושא החוב לגן משחקים 3. פגישה בסוף יוני- יוצג סטטוס ניצול תקציב + הצגת תוכניות ועדות להמשך 2021 + 2022.</p> <p>החלטה: תקציב 2021- אושר פה אחד</p>	1
				<p>(בריינה הצטרפה לנושא זה) אירועי חודש אייר 1. טקסי יום הזיכרון- יתקיים טקס במגרש לתושבים בעלי תו ירוק, בהרשמה מראש. עד 300 תושבים. ובהצגת התו הירוק בכניסה. 2. תבוצע בחינה נוספת להקלטה מראש של הטקס או שידור בסטרימינג. 3. בערב יום השואה יהיו 4 מוקדים של "זיכרון בגינה" לתושבים, אחד באנגלית, שניים עברית ועוד אחד לנוער. 4. זיקוקים- המיקום שנמצא בעייתי תפעולית ליישוב. תבוצע פגישה נוספת עם המשטרה לאיתור מקום מתאים יותר. 5. בחינת סגירת רחוב המוריה ואומני רחוב בתנועה, במסגרת המגבלות.</p>	2

	ברינה טלי אביטל			<p>לטיפול: 1. תבוצע בדיקה להפעיל את המשמר האזרחי לסיוע בבקרת כניסה לטקסים. 2. יש לוודא שהתושבים יגיעו חצי שעה לפני תחילת הטקס, כניסה תבוצע דרך שתי כניסות להפחית התקהלות. 3. פגישה נוספת עם המשטרה- לאישור מקום חליפי.</p>	
	טלי- איסוף נתונים פנינית- קידום קשר אישי	9		<p>גיל הזהב חשוב לתת מענה לחתך הגילאים זה, מספרו הולך ועולה ביישוב. צריך לצאת מהקופסא ולתת יחס לאוכלוסייה המבוגרת ביישוב. חשוב לוודא כי אף תושב לא נשאר לבד ולא נשכח. יבוצע איסוף נתונים לבחינת חתך אוכלוסייה בחלוקה לגילאים. החלטה: ביצוע איסוף נתונים מהיישובית וגורמים נוספים.</p>	4
5.4.21	טלי- לעובדים שלומית- לצוות החינוכי			<p>עדכוני יו"ר ועדות: חינוך: 1. תו ירוק- חשמונאים הינו היישוב עם % מתחסנים הכי גבוה בארץ. על מנת להפחית בידודים של הילדים מתחת לגיל 16 ולשמור על היישוב ירוק, הישוב יוציא הודעה למוסדות החינוך ולעובדים. כפי שיצאה הודעה מהמועצה, חזרה ללימודים לצוות החינוכי תהיה על פי התו הירוק. (מחוסנים/מחלימים או ביצוע בדיקה שלילית בתוקף 72 שעות). 2. ועדת חינוך- בקשה לשני תרנים לתליית דגל ישראל בגנים. שפ"ה חנייה- בוצעה פנייה למועצה על מנת לקדם אכיפה בנושא. כרגע יש מצוקת כ"א בפיקוח. תבוצע בדיקה מול המועצה- להדביק מדבקות חניה אסורה (ע"י היישוב) או העסקת פקח על ידי היישוב.</p>	5

תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים